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مبتنی بر فعالیت سازمان‌های مردم نهاد در استان کرمان کمک 
شایانی می‌کند.

ضرورت ورود تشکل‌ها به مباحث اولویت‌دار کرمان و 
حمایت دستگاه‌ها

معاونت  از  همچنین  کرمان  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
فرهنگی  و  اجتماعی  امور  کل  اداره  و  اجتماعی   - سیاسی 
استانداری خواست تا با همکاری دستگاه‌های فعال در حوزه 

تشکل‌های مردم نهاد، برنامه‌ریزی منسجمی داشته باشند.
وی ادامه داد: مشارکت فکری و همراهی جمعی را با ایجاد خانه 
تشکل‌ها در استان کرمان خواهیم داشت که می‌توان در حل 

موضوعات مبتلابه استان از این ظرفیت استفاده کرد.
طالبی با اشاره به تجربیات میدانی تشکل‌ها افزود: لازم است 
تشکل‌های تخصصی در موضوعات مبتلابه استان کار کنند و در 

مباحث اولویت‌دار استان همفکری داشته باشند.
وی در ادامه هم‌افزایی دستگاه‌ها برای حمایت از برنامه‌های 
تشکل‌های مردم نهاد را مورد تاکید قرار داد و افزود: طرح‌ها 
و ایده‌های موثر را ارائه‌ دهید و ما نیز این آمادگی را داریم که از 
محل مسئولیت‌های اجتماعی و سایر منابع، از فعالان این عرصه 

و طرح‌ها و ایده‌ها حمایت کنیم.
تشکل‌های مردم نهاد یا دولت غیررسمی

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان نیز در این نشست‌ 
تشکل‌های  ظرفیت  از  استفاده  به  ملزم  را  خود  کرد:  عنوان 
به  این خصوص  در  و  تمامی حوزه‌ها می‌دانیم  نهاد در  مردم 
دستگاه‌های اجرایی ابلاغ می‌کنیم که همکاری های لازم را 

انجام دهند.
غیررسمی  دولت  نهاد  مردم  تشکل‌های  افزود:  عطاپور  ابوذر 
هستند که می‌توانند با راهکارها و برنامه‌ریزی های خود کمک 

شایانی به دولت داشته باشند.
به  اجتماعی  اعتبارات مسئولیت‌های  تمامی  داد:  ادامه  وی 
صورت متمرکز است و این امکان وجود دارد که از این محل در 

حوزه‌های مرتبط با فعالیت تشکل‌های مردم نهاد بهره برد.
تشکل‌های مردم نهاد در کرمان ۳۲ درصد افزایش یافتند

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمان هم در 
این نشست؛ از اهمیت تقویت سرمایه اجتماعی و همبستگی در 

سطح جامعه سخن به میان آورد و گفت: میزان ۲۱ تشکل مردم 
نهاد طی یک سال گذشته در این استان ثبت شده و ثبت ۱۰ 

تشکل نیز در دست اقدام است.
مجید زنداقطایی افزود: میزان تشکل‌های مردم نهاد در استان 
کرمان ۳۲ درصد افزایش یافتند و بخشی از حمایت از تشکل‌ها 
در قالب جلسات شورای توسعه و حمایت بوده که نیازهای استان 

شناسایی و درخواست‌ها مورد بررسی و پیگیری قرار می‌گیرد.
خانه  راه‌اندازی  زیرساخت‌های  شدن  فراهم  از  ادامه  در  وی 
تشکل‌ها در استان کرمان خبر داد و خاطر نشان کرد: شیوه‌نامه 
خانه تشکل‌ها به‌ زودی به استان کرمان ابلاغ می‌شود که این 
خانه نقش مهمی در انسجام‌بخشی تشکل‌های مردم نهاد و 

فعالیت‌های آنها ایفا خواهد کرد.
مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی استانداری کرمان با اشاره به 
اینکه در صدد راه اندازی مرکز نوآوری اجتماعی به عنوان یک 
مبحث تخصصی هستیم بیان کرد: ضمن آنکه مراحل راه‌اندازی 

مرکز شوق زندگی نیز در حال انجام است.
وی با اشاره به برنامه‌ریزی برای تشکیل مجمع خیران استان و 
مرکز آسیب‌های زنان گفت: نقشه جامع نیازهای استان کرمان 
به عنوان یک نیاز مبرم برای جهت‌دهی به تشکل‌های مردم نهاد 

نیز در دست پیگیری قرار گرفته است.
زنداقطایی عنوان کرد: باید شبکه‌ای را در حوزه تشکل‌های 
با  را  و اکوسیستم همبستگی هوشمند  راه‌اندازی  نهاد  مردم 

رویکرد تحول‌آفرینی مد نظر قرار دهیم.
همچنین نمایندگان و مدیران تشکل‌های مردم نهاد نیز در این 
نشست به ایراد سخنرانی پرداختند و بر ضرورت جلب حمایت‌ها 
و توسعه هم افزایی و همفکری با دستگاه های اجرایی استان 

کرمان تاکید کردند.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

کارشناس پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان 
کرمان با اشاره به اینکه از اوایل هفته آینده طی 
روزهای یکشنبه 5بهمن و دوشنبه 6 بهمن در 
سطح استان شاهد ناپایداری‌های جوی خواهیم 
بود، گفت: با توجه به گستره هوای سرد در کرمان 

این بارش‌ها بیشتر به صورت برف خواهد بود.
میترا یاوری در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به اینکه 
خواهد  ادامه  استان  در  دما  محسوس  کاهش 
داشت، افزود: این کاهش دما اکثر مناطق استان 

را دربرگرفته است.
از  دما  محسوس  کاهش  تداوم  به  اشاره  با  وی 
احتمال یخبندان‌های شبانه در سراسر استان 
در  دما  کاهش  با  همزمان  کرد:  تاکید  و  گفت 
نیز  ناپایداری‌های مختصر جوی  برخی  استان 
خواهیم داشت البته به دلیل کاهش رطوبت وزش 

باد شدید در سطح استان غالب خواهد بود.
کارشناس پیش‌بینی اداره کل هواشناسی کرمان 
با بیان اینکه احتمال وزش طوفان شن نیز در 
مناطق شرق، شمال و شمال غرب استان کرمان 
به  استان  راه‌های مواصلاتی  دارد گفت:  وجود 
استان های سیستان یزد و خراسان جنوبی نیز 

ممکن است دچار اختلال شود.
وی افزود: کاهش کیفیت هوا و افزایش غلظت 
غبار نیز در مناطق اعلام شده به دلیل خیزش 

گرد و غبار دور از انتظار نخواهد بود.

انهدام  از  کهنوج  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
باند۳ نفره با کشف ۷ مورد سرقت سیم و کابل 

برق مربوط به انشعاب منازل خبر داد.
به گزارش مهر، سرهنگ حیدر احمدیوسفی، 
گفت: در پی وقوع خاموشی های نامتعارف در 
سطح شهر کهنوج به علت سرقت سیم و کابل 
های برق شبکه هوایی و انشعاب منازل،ماموران 
نامحسوس  تیم های  با تشکیل  پلیس آگاهی 
۲ سارق و یک مالخر مرتبط با این سرقت ها را 
دستگیر  مخفیگاهشان  در  را  آنان  و  شناسایی 

کردند.
وی با اشاره به کشف مقادیری سیم و کابل برق 
قطع  مخصوص  ادوات  و  ابزار  بهمراه  سرقتی 
مستندات  با  مواجهه  در  متهمان  کابل،افزود: 
پلیس به۷ فقره سرقت سیم و کابل برق شبکه 

هوایی و انشعاب منازل معترف شدند.
پلمب  به  اشاره  با  کهنوج  انتظامی  فرمانده 
مالخر،خاطرنشان  به  متعلق  ضایعاتی  کارگاه 
به  را  نامتعارف  های  خاموشی  کرد:شهروندان 

مرکز فوریت های پلیسی خبر دهند.

کارشناس پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان :

برف و باران استان کرمان 
را فرا می‌گیرد

فرمانده انتظامی شهرستان کهنوج :

انهدام باند سارقان سیم و کابل 
شبکه برق در کهنوج

 

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمان، 
از تبدیل رایگان ۶ هزار و ۳۳۵ دستگاه خودروی عمومی و 
شخصی مدل ۹۴ و بالاتر بنزین سوز به دوگانه سوز CNG در 
استان خبر داد و گفت: ثبت‌نام رایگان برای تبدیل خودروها از 

بنزین‌سوز به دوگانه‌سوز CNG در کرمان ادامه دارد.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش 

فراورده‌های نفتی منطقه کرمان، احمد سالاری‌فر افزود: طرح 
خودروهای  و  عمومی  خودروهای  کردن  دوگانه‌سوز  رایگان 
شخصی تولید سال ۱۳۹۴ و جدیدتر در استان کرمان ادامه 
دارد و در حال حاضر حدود ۳۰۰ خودرو در نوبت هستند و این 

طرح به‌صورت مستمر در حال انجام است.
وی با اعلام تازه‌ترین آمار این طرح اظهار کرد: ۶ هزار و ۳۳۵ 
به‌صورت  تاکنون،  طرح  اجرای  ابتدای  از  خودرو  دستگاه 
و ۱۷۵  یکهزار   CNG گاز  مخزن  و  شده  دوگانه‌سوز  رایگان 

خودرو تعویض شده است.
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه کرمان 
افزود: هم‌اکنون حدود ۳۰۰ دستگاه خودرو در نوبت تبدیل 

قرار دارند و فرآیند ثبت‌نام از واجدان شرایط اجرای این طرح 
به‌صورت مستمر در جریان است.

وی در ادامه از متقاضیان خواست برای ثبت‌نام در این طرح به 
آدرس gcr.niopdc.ir مراجعه کنند.

سالاری‌فر همچنین با تاکید بر تداوم اجرای این طرح، تصریح 
کرد: این اقدام در راستای سیاست‌های کلی اصلاح الگوی 
مصرف، توسعه استفاده از سوخت‌های پاک، کاهش آلودگی 

هوا و صرفه‌جویی اقتصادی برای مردم انجام می‌شود.
بر اساس اطلاعیه این شرکت، خودروهای عمومی و همچنین 
خودروهای شخصی تولید سال ۱۳۹۴ به بعد، مشمول این 

طرح رایگان بنزین سوز به دوگانه سوز CNG شدند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمان :

بیش از ۶ هزار خودرو بصورت رایگان در استان کرمان گازسوز شد

 

 

مدیرکل دفتر امور اقتصادی استانداری کرمان ضمن تأکید 
استان،  تمامی ۲۵ شهرستان  وفور کالاهای اساسی در  بر 
کمبود  هرگونه  مشاهده  صورت  در  خواست  شهروندان  از 

احتمالی، فوراً آن را از طریق سامانه ۱۲۴ گزارش دهند.
وضعیت  تشریح  در  ایزدی  حمیدرضا  فارس،  گزارش  به 
موجودی کالاهای اساسی در بازار استان گفت: تمامی اقلام 
کالاهای اساسی به‌وفور در دسترس عموم قرار دارند و هرگونه 

مشکل یا ابهامی در این زمینه، با پیگیری سریع استانداری، به 
سرعت رفع خواهد شد. 

وی گفت: مردم استان کرمان تقریباً بالاتر از میانگین کشوری 
کالابرگ‌های خود را دریافت کرده‌اند. 

کرد:  بیان  کرمان  استانداری  اقتصادی  امور  دفتر  مدیرکل 
سامانه ۱۲۴ علاوه بر رسیدگی به گزارش‌های کم‌فروشی، 
گران‌فروشی و احتکار؛ اکنون به جمع‌آوری اطلاعات مربوط 

به کمبود کالا نیز پرداخته و شهروندان می‌توانند از طریق این 
سامانه، مشاهدات خود را در این زمینه گزارش کنند.

فرماندار رفسنجان ظرفیت‌های این شهرستان در حوزه‌های 

مختلف را تشریح کرد.
حسین رضایی در گفت‌وگو با فارس به برخی ظرفیت‌های 
شهرستان اشاره و اظهار کرد: در رفسنجان روزانه ۱۴ میلیارد 

تومان مرغ تولید می‌شود.
فرماندار رفسنجان با بیان اینکه سال گذشته، رفسنجانی‌ها 
روزانه ۱۶۵ تن پسته تولید کردند، عنوان کرد: در دنیا یک 

میلیون تن پسته تولید می‌شود که ۲۰۰ هزار تن آن مربوط به 
کشور ایران بوده که ۳۴ درصد این تولید در رفسنجان است.

وی افزود: ما روزانه در معدن مس سرچشمه ۵۰۰ تن کاتد 
مس تولید می‌کنیم و این‌ها نقاط قوتی در رفسنجان هستند 

که باید برجسته شوند.

مدیرکل دفتر امور اقتصادی استانداری کرمان :

هیچ کمبودی در بازار کالاهای اساسی در استان کرمان وجود ندارد

فرماندار رفسنجان :

یک سوم پسته دنیا در رفسنجان تولید می‌شود

گزارشگزارش


